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Skriv ut Sténg

Inbjudan 2 juni Vistervik

Fran:  Pernilla Landin (Pernilla.Landin@torsas.se)
Skickat: den 10 maj 2016 07:44:31
Till:  kage.eklund kvistofta@hotmail.com (kage.eklund kvistofta@hotmail.com); Pia
Prestel (pia.prestel@hotmail.com)
4 bifogade filer
20141028 103240 0.jpg (3.2 kB) . ATT00001.htm (2.9 kB) , Inbjudan Vistervik
2 juni.pdf (1168.,0 kB) , ATT00002.htm (0,3 kB)

Med viinliga hélsningar
Pernilla Landin

Torsas kommun
Samhéllsbyggnadsforvaltningen
Kalmarvégen 4, Box 503

385 25 TORSAS

Tfn direkt: 0486-33187

E-post: pernilla.landin@torsas.se

Hemsida: www.torsas.se

Overvig miljépaverkan innan du skriver ut detta e-postmeddelande

Vidarebefordrat brev:

Fran: Gun Lindberg <gun.lindberg@vastervik.se>

Datum: 9 maj 2016 16:16:42 CEST

Till: <anna.thore@wspgroup.se>

Kopia: Anders Froberg <anders.froberg@vastervik.se>,
<Anna.Carnelius@kalmar.se>, <bertil.lundgren@borgholm.se>, <
bertil.lundgren@borgholm.se>, <carina.palsson@]Jansstyrelsen.se>,
<charlotte.andersson@morbylanga.se>, Dennis Wistrom
<dennis.wistrom@vastervik.se>, <elvira.laneborg@morbylanga.se>,
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<eva.hammarstrom@]lansstyrelsen.se>, < goran.fahlberg@netatonce.net>,
<bailey.jase@gmail.com>, <jens.nilsson@monsteras.se>,
<jessica.rydell@ltkalmar.se>, <joakim.holm@monsteras.se>,
<johnny.blocksjo@telia.com>, <jonas.nilsson@Inu.se>,
<katharina.hultgren@atrinova.se>, < Kristin. Bertilius@borgholm.se>,
<lena.simonsson@monsteras.se>, <lennart.nilsson@oskarshamn.se>,
<linda.hedlund@Irf.se>, < markus.langeland@slu.se>,
<'morkalantbrukab@tele2.se>, <ola.sennefjord@gmail.com>,
<erland.patrikson@gmail.com>, < pernilla.landin@torsas.se>,
<pia.prestel@hotmail.com>, <renate.foks@kalmar.se>,
<roland.williamsson@gmail.com>, < rune.fransen@telia.com>,
<susanna.minnhagen@kalmar.se>, <Tobias.Facchini@rfkl.se>,
<maybrittanita@hotmail.com>, < karin.lofstrom_1@kalmar.se>,
<bodil.liedbergjonsson@oskarshamn.se>

Amne: Inbjudan 2 juni Vistervik

Hej
Har kommer inbjudan till 2 juni
VALKOMNA !

H6r av er om ni har fragor

Vanliga halsningar

Gun Lindberg
Hallbarhetsstrateg

- Vidarebefordrat meddelande som bifogad fil -

Kommunstyrelsens férvaltning
Enheten for Samhallsbyggnad
Vasterviks kommun

593 80 Vastervik

Besdksadress
Fabriksgatan 21
Vastervik

direktanknytning: 0490-254813
fax: 0490-254061
vaxel: 0490-254000
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e-post: gun.lindberg@vastervik.se
webbadress: www.vastervik.se

- Vidarebefordrat meddelande som bifogad fil -

https://dub126.mail.live.com/ol/mail.mvc/PrintMessages?mkt=sv-se 2016-05-10



